

coop

DISKONT

Platnost 14. 2. - 27. 2. 2024 nebo do vyprodání zásob

**NÁŠ KUPON
14. 2. - 20. 2. 2024**

coop DISKONT

**Mléko
trvanlivé
Ranko**
polotučné 1,5 %
1 litr



12 x 11,90

1 l = 11,90 Kč
K jednomu nákupu lze
uplatnit pouze jeden kupon!

**NÁŠ KUPON
14. 2. - 20. 2. 2024**

coop DISKONT

**Toaletní papír
Harmony Premium**
třívrstvý 8 + 2 role



2 x 49,90

1 role = 4,99 Kč
K jednomu nákupu lze
uplatnit pouze jeden kupon!

**NÁŠ KUPON
21. 2. - 27. 2. 2024**

coop DISKONT

**Radegast
Rázná 10**
pivo světlé
výčepní
plechovka 0,5 l



12 x 14,90

1 l = 29,80 Kč
K jednomu nákupu lze
uplatnit pouze jeden kupon!

**NÁŠ KUPON
21. 2. - 27. 2. 2024**

coop DISKONT

**Eidamský
syr**
plátkovaný
30 %
200 g



4 x 29,90

100 g = 14,95 Kč
K jednomu nákupu lze
uplatnit pouze jeden kupon!

Pegas Premium
kornout, vybrané druhy
115 ml

19,90
100 ml = 17,30 Kč

Šunkový salám zauzený
cena za 100 g
Ve vybraných
prodejnách.

15,90
100 g = 15,90 Kč

Hamé
Játrovka, Májka,
Matěj, Svačinka
120 g

23,90
100 g = 19,92 Kč

Actimel
vybrané druhy
4 x 100 g

49,90
100 g = 12,48 Kč

Apetito
vybrané druhy
140/150 g

32,90
100 g = 23,50/21,93 Kč

Gervais
vybrané druhy
80 g

19,90
100 g = 24,88 Kč

Flora
400 g

49,90
100 g = 12,48 Kč

Miňonky
vybrané druhy
50 g + 40 %

14,90
100 g = 29,80 Kč

Sójové řezy
50 g

10,90
100 g = 21,80 Kč

Milka
vybrané druhy
270/276/280/300 g

79,90
100 g = 29,59/28,95/28,54/26,63 Kč

Kinder Bueno
Bílé 39 g,
Original 43 g

18,90
100 g = 48,46/43,95 Kč

Hanuta Riegel
34,5 g

16,90
100 g = 48,99 Kč

Mila
50 g

16,90
100 g = 33,80 Kč

**Banán
v čokoládě**
25 g + 20 %

8,90
100 g = 35,60 Kč

**Mini piškoty
Seditky**
70 g

11,90
100 g = 17,- Kč

Nestlé cereálie
vybrané druhy
330/375 g

84,90
100 g = 25,73/22,64 Kč

Bohemia Chips
vybrané
druhy
130 g

34,90
100 g = 26,85/29,08 Kč

**Bohemia
Sticks**
120 g

34,90
100 g = 26,85/29,08 Kč

Čaj Pickwick
vybrané druhy
30/35/37,5/40 g

39,90
100 g = 133,-/114,-/106,40/99,75 Kč

Granko
200 g

49,90
100 g = 24,95 Kč

Eduscho Classic Coffee
mletá káva
vybrané
druhy
250 g

59,90
100 g = 23,96 Kč

**Jihlavanka
Extra Speciál**
mletá káva
150 g

54,90
100 g = 36,60 Kč

**Kucharek
dochucovadlo**
vybrané druhy
150 g/200 g/200 g + 20 %

24,90
100 g = 16,60/12,45 Kč

Mattoni
s příchutí
vybrané
druhy
1,5 l

16,90
1 l = 11,27 Kč

Big Shock!
energy drink
vybrané
druhy
0,5 l

27,90
1 l = 55,80 Kč

Kubík Waterrr
vybrané
druhy
0,5 l

16,90
1 l = 33,80 Kč

Frisco
vybrané
druhy
0,33 l

19,90
1 l = 60,30 Kč

**Coca-Cola,
Fanta,
Sprite**
vybrané
nápoje
2 l

39,90
1 l = 19,95 Kč

**Velkopopovický
Kozel**
pivo
vybrané druhy
0,5 l

14,90
1 l = 29,80 Kč

Excelent 11
pivo
světlé ležák
0,5 l

14,90
1 l = 29,80 Kč

**Gambrinus
Patron 12**
pivo
světlé ležák
0,5 l

14,90
1 l = 29,80 Kč

**Gambrinus
Originál 10**
pivo
světlé výčepní
0,5 l

11,90
1 l = 23,80 Kč

Pardál
pivo
světlé výčepní
0,5 l

10,90
1 l = 21,80 Kč

Božkov Republica
vybrané
druhy
33/38 %
0,5 l

244,-
1 l = 488,- Kč

**Zámecké
vinařství
Bzenec
vino**
vybrané
druhy
0,75 l

79,90
1 l = 106,53 Kč

Nakupujte levně!

<p>Vysočina cena za 100 g Ve vybraných prodejnách.</p> <p>18,90 100 g = 18,90 Kč</p>	<p>Americké brambory 750 g</p> <p>52,90 1 kg = 70,53 Kč</p>	<p>Tradiční pomazánkové neochucené 150 g</p> <p>24,90 100 g = 16,60 Kč</p>	<p>Smetanový jogurt bílý 140 g</p> <p>9,90 100 g = 7,07 Kč</p>	<p>Zakysaná smetana 15 % 200 g</p> <p>16,90 100 g = 8,45 Kč</p>	<p>Sýr Eidamský plátkovaný 30 % 100 g</p> <p>21,90 100 g = 21,90 Kč</p>	<p>Papánek smetanový krém vybrané druhy 130 g</p> <p>17,90 100 g = 13,77 Kč</p>	<p>Snack s mléčnou náplní vybrané druhy 28/30 g</p> <p>9,90 100 g = 35,36/33,- Kč</p>	
<p>Kuřecí stehna s kousky hřbetu 2 kg</p> <p>139,90 1 kg = 69,95 Kč</p>	<p>Plněné papriky v rajské omáčce Dobrotý babičky Kláry 600 g</p> <p>69,90 1 kg = 116,50 Kč</p>	<p>Rybí prsty nemleté 250 g</p> <p>56,90 100 g = 22,76 Kč</p>	<p>Dětské piškoty 120 g</p> <p>13,90 100 g = 11,58 Kč</p>	<p>Duety s makovou a tvarohovou náplní 220 g</p> <p>27,90 100 g = 12,68 Kč</p>	<p>Smilies vybrané druhy 27 g</p> <p>6,90 100 g = 25,56/13,80 Kč</p>	<p>Corn flakes Kukuřičné lupínky 500 g</p> <p>36,90 1 kg = 73,80 Kč</p>	<p>Rybičky sezamové 100 g</p> <p>16,90 100 g = 16,90 Kč</p>	<p>Těstoviny klasik bezvajecné vybrané druhy 500 g</p> <p>16,90 1 kg = 33,80 Kč</p>
<p>Studentská pečeť vybrané druhy 170 g</p> <p>34,90 100 g = 20,53 Kč</p>	<p>Jacobs vybrané druhy 125/140/152 g</p> <p>49,90 100 g = 39,92/35,64/32,83 Kč</p>	<p>Čaj Jemča Heřmánek 24 g, Šípek 54 g</p> <p>24,90 100 g = 103,75/46,11 Kč</p>	<p>Delisana piškoty s želé v čokoládě vybrané druhy 135 g</p> <p>26,90 100 g = 19,93 Kč</p>	<p>Bohemia tyčinky vybrané druhy 80 g</p> <p>19,90 100 g = 24,88 Kč</p>	<p>Čaj Zázvor s limetkou, Brusinka 40 g</p> <p>25,90 100 g = 64,75 Kč</p>	<p>Citron nápojový koncentrát 380 ml</p> <p>10,90 100 ml = 2,87 Kč</p>		
<p>Margot Originál, Bílá 80 g</p> <p>14,90 100 g = 18,63 Kč</p>	<p>Pribináček tyčinka 32 g</p> <p>13,90 100 g = 43,44 Kč</p>	<p>Studentská pečeť vybrané druhy 30,5/31 g</p> <p>11,90 100 g = 39,02/38,39 Kč</p>	<p>Kečup Hamé Sladký, Ostrý 900 g</p> <p>59,90 1 kg = 66,56 Kč</p>	<p>Rajčata krájená/celá 400 g (p. p. 240)</p> <p>29,90 100 g p. p. = 12,46 Kč</p>	<p>Okurky sterilované ve sladko-kyselém nálevu 660 g (p. p. 330 g)</p> <p>32,90 100 g p. p. = 9,97 Kč</p>	<p>Sled'ové filety vybrané druhy 170 g (p. p. 85/102 g)</p> <p>28,90 100 g p. p. = 34,-/28,33 Kč</p>	<p>Tuňák drcený, ve vlastní šťávě 185 g (p. p. 130 g)</p> <p>26,90 100 g p. p. = 20,69 Kč</p>	
<p>Coca-Cola, Fanta, Kinley vybrané nápoje 0,33 l</p> <p>19,90 100 ml = 6,03 Kč</p>	<p>Aquila vybrané druhy 1,5 l</p> <p>14,90 1 l = 9,93 Kč</p>	<p>Velkopopovický Kozel nealko 0,5 l</p> <p>18,90 1 l = 37,80 Kč</p>	<p>Braník světelné výčepní pivo 2 l PET</p> <p>43,90 1 l = 21,95 Kč</p>	<p>Budvar Nealko 0,5 l</p> <p>14,90 1 l = 29,80 Kč</p>	<p>Budvar Tmavý pivo ležák 0,5 l</p> <p>19,90 1 l = 39,80 Kč</p>	<p>Božkov Original, Vodka 37,5 % 0,2 l</p> <p>71,90 1 l = 359,50 Kč</p>	<p>Nicolaus Vodka 38 %, Cranberry 35 % 0,5 l</p> <p>154,90 1 l = 309,80 Kč</p>	
<p>Hello Ovocná přesnídávka vybrané druhy 100 g</p> <p>ceny od 10,90 100 g = 10,90/11,90 Kč</p>	<p>Hamé pomazánka vybrané druhy 120/125 g</p> <p>29,90 100 g = 24,92/23,92 Kč</p>	<p>Pom-Bär Oven Minis vybrané druhy 70 g</p> <p>19,90 100 g = 28,43 Kč</p>	<p>Koření Vitana vybrané druhy 3/4/5/7/8/12/13 g</p> <p>ceny od 12,90 100 g = 430,-/372,50/258,-/284,29/186,25/124,17/153,08 Kč</p>	<p>Pekařské droždí VAROMA sušené, multipack 3 x 7 g</p> <p>14,90 100 g = 70,95 Kč</p>	<p>Bramborové gnocchi VAROMA 500 g</p> <p>34,90 1 kg = 69,80 Kč</p>	<p>Polévka VAROMA vybrané druhy 50/63/66/85/92 g</p> <p>15,90 100 g = 31,80/25,24/24,09/18,71/17,28 Kč</p>		
<p>Dětské pleny Pampers vybrané druhy 34/40/46 ks</p> <p>339,90 1 ks = 10,-/8,50/7,39 Kč</p>	<p>Vlhčené ubrousky Pampers vybrané druhy 52 ks</p> <p>34,90 1 ks = 0,67 Kč</p>	<p>Papírové kapesníčky Velvet Classic 10 x 10 ks</p> <p>22,90 1 bal. (10 ks) = 2,29 Kč</p>	<p>Friskies kapsička pro kočky vybrané druhy 85 g</p> <p>11,90 100 g = 14,- Kč</p>	<p>Felix kapsička pro kočky vybrané druhy 4 x 85 g</p> <p>41,90 100 g = 12,32 Kč</p>	<p>Whiskas granule pro kočky vybrané druhy 1,4 kg</p> <p>174,90 1 kg = 124,93 Kč</p>	<p>Pedigree kapsička pro psy vybrané druhy 4 x 100 g</p> <p>44,90 100 g = 11,23 Kč</p>	<p>Kompletní krmivo pro psy granule s hovězím, drůbežím a zeleninou 8 kg</p> <p>199,90 1 kg = 24,99 Kč</p>	
<p>Jar prostředek na nádobí vybrané druhy 450 ml</p> <p>37,90 100 ml = 8,42 Kč</p>	<p>Perwoll vybrané druhy 36 praní</p> <p>149,90 1 praní = 4,16 Kč</p>	<p>Ariel vybrané druhy 31/46/48 praní</p> <p>299,90 1 praní = 9,67/6,52/6,25 Kč</p>	<p>Aviváž Silan vybrané druhy 62/76 dávek</p> <p>99,90 1 dávka = 1,61/1,31 Kč</p>	<p>Kuchyňské utěrky XXL 1 role</p> <p>49,90 1 ks = 49,90 Kč</p>	<p>Silonkové kalhoty různých velikostí 1 ks</p> <p>19,90 1 ks = 19,90 Kč</p>	<p>Domestos vybrané druhy 2 x 55 g</p> <p>69,90 1 ks = 34,95 Kč</p>		

coop DISKONT
DISKONTNÍ PRODEJNY ČESKÝCH A MORAVSKÝCH SPOTŘEBNÍCH DRUŽSTEV

ČESKÁ TŘEBOVÁ, GOLČŮV JENÍKOV, HLINSKO, HUMPOLEC, CHOCEŇ, CHOTĚBOŘ, CHRUDIM, KOSTELEČ NAD ORLICÍ, KRÁLÍKY, LEDEČ NAD SÁZAVOU, LETOHRAD, MEZIMĚSTÍ, OPOČNO, SKUTEČ, SVĚTLÁ NAD SÁZAVOU, SVRATKA

Nabídka platí do vyprodání zásob. Ceny jsou uvedeny v českých korunách. Foto jednotlivých výrobků jsou pouze ilustrací. Ceny jsou bez dekorace.

coop Mobil
VOLEBNÝ MINUTY ZDARMA
COOP Mobil (únor 2024)

Kupte 3 ks jakýchkoliv produktů označených tímto symbolem a získáte 10 volných minut do všech sítí. Více na www.coopmobil.cz.